Summa denariorum iiii. xx . (420) marche 
Summa siliginis . iij (21) laste . v . tun . v . span 
Summa annone . xxij (211) laste . vi . tun . 

i. span
Summa pecorum . Ixxvii.
Summa ouium . cxxxiiii.
Summa butiri v . scippund . iii liuispund 
Summa lardi. iiii. scippund. et xix. liuispund. 

Item alie expense facte extra castrum..............

Sumptus facti per dominum Rauonem quum ob- 
uiauit domino duci in Suderkoping et in aliis reysis 
et expensis .

Summa denariorum . cc . vii marche et vi ore . 
Summa siliginis . vii. modii 
Summa ordei . i. lasta .

Precium seruiencium in castro et laborancium de 
vtroque anno

Summa denariorum . M . ix . xxiiii . (1924) 
marche . i. solidus

Item infra scripta dédit seruitoribus et eius ser- 
uicio exeuntibus et pro pantquitacionibus

c

Summa denariorum vi. xl. (640) marche et 
ii ore

Summa annone . i. last.
Perdicio in Iite cum Rege Magno . et alibi.

Summa denariorum ii . cc . Ixxxi (2,281) 
marche
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Primo anno . dédit. xxx'1 armatis cuilibet x mar
chas puri.

Secundo anno . xl. armatis similiter tarnen vni- 
cuique .

c

Summa denariorum . vii. (700) marche puri. 
Summa de defalcatis defalcandis remanens in ex- 

positis-------------
* Excrescencia expositorum

rn c

. vii. vii. ii (7,702) marce et iij (21) ore
Summa Siliginis . vi laste . iiii"' thyn . iii span 
Summa ordei. 1. viij (570 leste . vii thyn iii] 

(30 span
Summa butiri viij (70 skippund. et ii Iy- 

uespund
Summa lardi xxV (240 skippund vii liuespund 
Summa pecorum c . Lxx . et dimidium . 
Summa oui um c . Lxxxxiii.

c

Pro Siligine iij (250) marce et i ora .
Iastam pro xl marcis.

c

Pro ordeo M . iiii. L . vij (1,4560 marce et iii ore 
lastam pro xxv marcis .

Pro butiro . Ixxxx marce . vi. ore
skippund . pro . xii marcis .

Pro lardo . C . xl. ix . marce
skippund pro sex marcis .

c

Pro pecoribus ii. marce . Iv . marce (255)
quodlibet pecus pro ij (10 marca .

* Det följande är skrifvet på en lös papperslapp. De första tio raderna finnas 
dock, under förestående rubrik, äfven upptagna uti det inbundna.
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Pro ouibus . xlviii mar ce et ii ore 
ouem pro ii oris .

m c

Summa vniversalis . ix . ix . Iij (9,95R) marce et 
iij ( 2i) ore

Computacio domini Rauonis de Vallibus 
quas procurare incepit anno domini M0 ccc0 Ixyi. in 
festo natiuitatis beati Johannis baptiste. Computacio 
facta feria sexta ante festum Palmarum in Orabro . 

Summa primi mensis .
Summa denariorum . Ii. marche et ii ore 
Summa pecorum xxxix .
Summa ouium lxxviii.
Summa lardi iiii scippund et v liuispund 
Summa butiri ii scippund et vi liuispund 
* Summa ordei iiii laste et iiii ton 
Nota siligo mutatur hic in denarios.